
Reģ. Nr.40008000615, Elvīras ielā 19, Rīga, LV-1083, Latvija, tālrunis/fakss 67470444, e-pasts: lns@lns.lv 

 

 

Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 

V A L D E S 

L Ē M U M S Nr.15 - 5 

 

Rīgā 

 

2015.gada 9.decembrī 

 

Par nolikuma „LNS biedru interešu centru izveidošanas noteikumi” apstiprināšanu 

 

 

Klausījās: Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (LNS) prezidents Edgars Vorslovs 

informē, ka atsevišķas LNS biedru iniciatīvas grupas ir izteikušas vēlmi 

apvienoties pēc savām interesēm. LNS valde ar 18.03.2015 lēmumu Nr.2 – 5 ir 

apstiprinājusi nolikumu „Par LNS reģionālo biedrību biedru grupām”, bet šo 

iniciatīvas grupu plānotā darbība pārsniedz atsevišķu reģionālo biedrību darbības 

mērogu, tāpēc nepieciešams apstiprināt nolikumu, kas noteiktu kārtību kādā 

veidojami LNS biedru interešu centri. 

 

 

LNS VALDE 

 

N O L Ē M A: Apstiprināt nolikumu „Par LNS biedru interešu centru izveidošanu”.  

 (nolikums pielikumā) 

 

 

(Lēmums pieņemts balsojot:  „P a r” – nobalso 5 LNS valdes locekļi (Edgars 

Vorslovs, Inese Immure, Māra Lasmane, Ainārs Osmanis, Varis Strazdiņš), „Pret” – nobalso 

1 LNS valdes loceklis (Ivars Kalniņš), „A t t u r a s” – nav). Jautājuma izskatīšanā 

nepiedalījās S.Gerenovska. 

 

 

 

LNS prezidents        E.VORSLOVS 

  

 


